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Продажа 4-комнатной квартиры
161.9м², 3/5 этаж
13 999 000 ₽

 161.9м²   3   4

Ульяновск, Ленинский, улица Крымова, дом 65

 
Искендерова Мария
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (967) 771-76-76
iskenderova.mariya@century21.ru

Внимание! Центр города! Oдна из лучшиx плaнировок! Продается
эксклюзивная, очень просторная 4-кoмнaтнaя квартира, площадью 162 кв.м. с
САУНОЙ в современном клубном доме. Шикарная квартира! Расположена вдали
от шума трасс. Со своей закрытой территорией под видеонаблюдением и
парковочными местами вокруг дома. Квартира находится на 3 этаже 5-
этажного кирпичного дома. Дом строился для сотрудников администрации
города, благополучное соседство в этом доме обеспечено. В квартире стильный
косметический ремонт. Имеются две лоджии, у одной из которых выход из
взрослой спальни, у другой – из кухни, два санузла, в одном из которых есть
ВНИМАНИЕ сауна!!! Только качественные материалы! Установлены
пластиковые окна в квартире и на всех лоджиях и б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-1619m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-1619m2-35-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры
161.9м², 3/5 этаж
13 999 000 ₽

 161.9м²   3   4

Ульяновск, Ленинский, улица Крымова, дом 65

 
Искендерова Мария
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (967) 771-76-76
iskenderova.mariya@century21.ru

Внимание! Центр города! Oдна из лучшиx плaнировок! Продается
эксклюзивная, очень просторная 4-кoмнaтнaя квартира, площадью 162 кв.м. с
САУНОЙ в современном клубном доме. Шикарная квартира! Расположена вдали
от шума трасс. Со своей закрытой территорией под видеонаблюдением и
парковочными местами вокруг дома. Квартира находится на 3 этаже 5-
этажного кирпичного дома. Дом строился для сотрудников администрации
города, благополучное соседство в этом доме обеспечено. В квартире стильный
косметический ремонт. Имеются две лоджии, у одной из которых выход из
взрослой спальни, у другой – из кухни, два санузла, в одном из которых есть
ВНИМАНИЕ сауна!!! Только качественные материалы! Установлены
пластиковые окна в квартире и на всех лоджиях и б... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-1619m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 7

71
-7

6-
76


